
Efter att ha legat i dvala i 3 års tid har revisorerna för 2014 äntligen tagit fram en revision av 2014. 
Anledningen på det tre år långa dröjsmålet är främst följderna av dröjsmålet 2013.  
 
Ekonomisk revision 

Någon detaljerad revision gällande ekonomin är ej gjord utan vi litar på att skattmästaren 2014 har varit 
noggrann i sitt bokslut. 
 
Sexmästeriet har två större avvikade poster. Den första är den väldigt stora utgiften för lokahyra, vilket det 
inte finns en motsvarande intäkt för någonstans i sexmästeriets budget. Detta är dock till viss del förklarat 
med att sexmästeriet tog kostnader för lokalhyra under nollning och kräver därför inte någon vidare 
utredning från revisorernas sida. Den andra posten är fallet med de saknade pengarna från kassan. Vi kan 
inte hitta något belopp på detta och heller inte något stycke som talar om att de återfunnits. Summan ger 
inget negativ resultat för sektionen men problemet borde tagits itu med mycket tidigare. Efter 3 år kan nog 
tyvärr pengarna anses försvunna. 
 
Medaljelelekommittén har en förlust på 2500kr utöver den budgeterade. Det förklaras inte i 
ekonomiberättelsen men då summan är av mindre karaktär är det inget som påverkar den totala ekonomin. 
Viktigt att ta med sig till framtiden är redovisning av samtliga avvikande resultat. 
 
Källarmästeriet hade en onormalt stor kostnad på lokalinventarier. Detta är dock förklarat i källarmästarens 
berättelse vilket revisorerna ser som tillräckligt för att undvika vidare åtgärder. 
 
Precis som föregående år har Teknikfokus satt ett budgerat mål där de bara når upp till 75% av sin budget. 
Vi ser inte detta som ett större problem men något att ha i åtanke vid budgetering av större årliga 
återkommande arrangemang. 
 
Sakrevision 
Styrelsen har haft 32 protokollförda möten och 5 sektionsmöten, där kallelse och protokoll finns arkiverade 
till samtliga. Några protokoll saknas för allmänn beskådan på hemsidan men kan återfinnas digitalt. Vi ser 
detta som ett mindre problem som lätt kan åtgärdas. 
 
 
Slutkommentar 
Styrelsen 2014 kan äntligen efter 3 år sova lugnt. Styrelsen har arbetat bra som helhet och gjort sitt för 
bästa för att driva vidare Datatekniksektionen på ett föredömligt sätt. 
 
Revisorerna 2014 yrkar därför på ansvarsfrihet för styrelsen 2014 förutsatt att protokollen offentligörs på 
hemsidan innan mötet beslutar om denna punkt.  
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